Planerfolgsrechnung 2016

Gemiseabos ganzjéhrig
Gemiseabos unterjahrig
Zusatzabos Eier
allgemeine Spenden
Zuwendung Solidaritatsfond
Nettoerlés

Materialaufwand Produktion (Saatgut, etc)
Produkte-Zukauf (Lagergemdise)
Zusatzabos Eier

Aufwand fiir Material und Leistung

Bruttoergebnis nach Materialaufwand

Lohnaufwand

AHV, ALV

Beitrdge Krankenkasse
Vorsorgeeinrichtung
Unfallversicherung
Krankentaggeld

Ubriger Personalaufwand
Reisespesen

Leistungen Dritter
Personalaufwand

Bruttoergebnis nach Personalaufwand

Pachtzins und Abpackraum
Maschinenarbeit Weidriethof
Kooperation Weidriethof

Unterhalt/Reparaturen/Ersatz
Unterhalt/Reparaturen/Ersatz

Fahrzeug- und Transportaufwand
Fahrzeug- und Transportaufwand

Sachversicherung/Abgaben/Gebihren
Sachversicherung/Abgaben/Gebiihren

Energie- und Entsorgungsaufwand
Energie- und Entsorgungsaufwand

Verwaltungsaufwand
Erlasse Betriebsbeitrag
Verwaltungsaufwand

Werbeaufwand
Anlasse
Werbeaufwand

Planbilanz 2016

2015

0

54575
2774.4
8851
1819
68019.4

-14192.75
-2242
-2072.4
-18507.15

49512.25

-33486.75
-2551.85
-1082.25
-1494.05

-34.5
-299
-1926
-99

237
-40736.4

8775.85

-5100
-536
-5636

-128.4
-128.4

-1938
-1938

-218.7
-218.7

-45.2
-45.2

-1773.7
-2199
-3972.7

-1402.3
-1908.55
-3310.85
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2016

79200
12000
2774.4
15000
1819
110793.4

-14192.75
-3500
-2774.4
-20467.15
90326.25

-54553.15

O O oo

0

-1926
-200

0
-56679.15

33647.1

-6400
-1000
-7400

-800
-800

-3000
-3000

-218.7
-218.7

-500
-500

-2000
-2199
-4199

-1402.3
-1908.55
-3310.85



sonstiger betrieblicher Aufwand
Bankspesen
sonstiger betrieblicher Aufwand

Abschreibungen auf Anlagevermdgen
Abschreibungen auf Anlagevermégen

-Verlust/+Gewinn

Planbilanz 2016

-518.75
-249.93
-768.68

-4293.6
-4293.6

-11536.28
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-1000
-300
-1300

-8587.2
-8587.2

4331.35



